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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за недонесување Одлука за  

донесување измена и дополнување на БЛОК 24 во Деталниот 
урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, 

Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара,  
Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за недонесување Одлука за донесување измена и 
дополнување на БЛОК 24 во Деталниот урбанистички план Градска четврт  
Ј 07 - локалитети Капиштец, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и 
Цвеќара, Општина Центар-Скопје, 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 23. седница, одржана 
на 31.1.2019 година. 
 
 
 
 
  
Бр. 09-455/3                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.1.2019 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), а во врска со член 39 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ 199/14; 44/15; 193/15; 
31/16; 163/16 и 64/18), Советот на Општина Центар-Скопје на 23. седница, 
одржана на 31.1.2019 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за недонесување Одлука за донесување измена и дополнување на 

БЛОК 24 во Деталниот урбанистички план  
Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Старо Водно, Долно 

Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје 
 
 
 

Член 1 
 
Советот на Општина Центар-Скопје не ја донесе Одлуката за донесување 
измена и дополнување на БЛОК 24 во Деталниот урбанистички план 
Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Старо Водно, Долно Водно, 
Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 2 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Предлог-измената и дополнувањето на планот е изработен врз основа на: 
Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ 
бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15; 31/16; 163/16; 64/18 и 168/18); 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр. 142/15; 217/15; 222/15; 228/15; 35/16; 99/16; 
134/16; 33/17 и 86/18);  
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Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на обработка на ГУП, 
ДУП, УПС, УПВНМ и РП на ГУП, формата, содржината и начинот на 
обработка на УПД и АУП и содржината, формата и начинот на обработка на 
ПИ („Службен весник на РМ“ бр. 142/15) и донесениот Детален 
урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за 
медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и 
Цвеќара со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-4414/4 од 
18.7.2014 година врз основа на неговото усогласување со Генералниот 
урбанистички план на Град Скопје 2012-2022. 
 
Во согласност со член 39 став 5 од Законот, Советот на Општината донесе 
„Одлука за недонесување Одлука за донесување измена и дополнување на 
БЛОК 24 во Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети 
Капиштец, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина 
Центар-Скопје“ бр. 08-3800/38 од 30.8.2018 година (изработен од ДТУ БИЛД 
УРБАН ДООЕЛ Скопје со тех.бр. 081/24/16 од август 2017 година). 
 
Врз основа на член 39 став 6 од Законот, Министерството за транспорт и 
врски издаде Известување бр. 24-9988/2 од 21.9.2018 година со кое не ја 
поништи Согласноста издадена со бр. 24-8644/3 од 6.10.2017 година.  
 
Во таа смисла, а во контекст на временската дистанција од добивањето на 
цитираната Согласност и можните импликации по таа основа, силно се 
сугерира постапката за изработување и донесување на Измена и 
дополнување на Деталниот урбанистички план да се врати во фаза на 
организирање повторни јавни анкета и презентација, при што неговите 
доработување и донесување ќе бидат во согласност со референтната 
законска и подзаконска регулатива. 
 
 
 
 
Бр. 08-455/2                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2019 година                                                   Претседавач 
С к о п ј е                                                    Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за измена на Програмата за 

поставување урбана опрема - рекламни паноа и информативни 
паноа на подрачјето на Општина Центар-Скопје донесена со 

 Одлука бр. 08-4038/22 од 6.7.2015 година 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за измена на Програмата за поставување урбана 
опрема - рекламни паноа и информативни паноа на подрачјето на Општина 
Центар-Скопје донесена со Одлука бр. 08-4038/22 од 6.7.2015 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 23. седница, одржана 
на 31.1.2019 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-455/5                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.1.2019 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 15 точка 1 алинеја 5 и член 26 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-
Скопје на 23. седница, одржана на 31.1.2019 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за измена на Програмата за поставување урбана опрема - 

рекламни паноа и информативни паноа на подрачјето  
на Општина Центар-Скопје донесена со Одлука  

бр. 08-4038/22 од 6.7.2015 година 
 
 
 
 

Член 1 
 

Во Програмата за поставување урбана опрема - рекламни паноа и 
информативни паноа на подрачјето на Општина Центар-Скопје, донесена со 
Одлука за донесување Програма за поставување урбана опрема - рекламни 
паноа и информативни паноа на подрачјето на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 11/15 и 12/15) се вршат 
следниве измени: 
 
 
-МЛ 027 од ул. „Коле Неделковски“ (кружен тек) се заменува со 
 МЛ 027 на ул. „Аминта Трети“ (Министерство за земјоделство - Парк на 
франкофонијата) 
 
-МЛ 026 од ул. „Н.Н.Борче“ (кружен тек) се заменува со 
 МЛ 026 на ул. „Орце Николов“ (спроти националниот ресторан „Мечка“) 
 
-МЛ 025 од ул. „Н.Н.Борче“ (кружен тек) се заменува со 
 МЛ 025 на ул. „Чедомир Миндеровиќ“ раскрсница со бул. „Климент 
Охридски“ (до НЛБ Тутунска банка) 
 
-МЛ 012 од ул. „Аминта Трети“ се заменува со 
 МЛ 012 на ул. „Аминта Трети“ (Парк на франкофонијата) 
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-МЛ 017 од ул. „Аминта Трети“ (дијагонално од драгсторот „Бети“) се 
заменува со  
МЛ 017 на ул. „Јордан Хаџиконстантинов Џинот“ раскрсница со бул. 
„Климент Охридски“ (пред Влада на РМ) 
 
-МЛ 018 од ул. „Аминта Трети“ (дијагонално од Амбасадата на Холандија) се 
заменува со  
МЛ 018 на ул. „Орце Николов“ (раскрсница со бул. „Климент Охридски“ 
(спроти бензинската станица на „Макпетрол“). 
 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-455/4                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2019 година                                                   Претседавач 
С к о п ј е                                                    Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за намера за задолжување на  
Општина Центар-Скопје во рамките на Вториот проект за 

подобрување на општинските услуги предвидени во  
компонента А - Општински инвестиции,  

МСИП 01/2018 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за намера за задолжување на Општина Центар-Скопје 
во рамките на Вториот проект за подобрување на општинските услуги 
предвидени во компонента А - Општински инвестиции, МСИП 01/2018, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 23. седница, одржана 
на 31.1.2019 година. 
 
 
 
  
Бр. 09-455/7                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.1.2019 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 20 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“          
бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15), член 4 од Законот за јавен 
долг („Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05; 88/08; 35/11 и 
139/14), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 26 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
бр. 1/06 и 12/15), во врска со Планот на програма за развој за период 2019-
2021 година („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 19/18), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 23. седница, одржана на 31.1.2019 
година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за намера за задолжување на Општина Центар-Скопје во 

 рамките на Вториот проект за подобрување на општинските  
услуги предвидени во компонента А - Општински инвестиции,  

МСИП 01/2018 
  
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се утврдува намерата за задолжување на Општина Центар-
Скопје во рамките на Вториот проект за подобрување на општинските 
услуги предвидени во компонента А - Општински инвестиции, преку 
аплицирање на Јавен повик бр. Втор МСИП 01/2018. 
 
Задолжувањето ќе се оствари преку потпишување Договор за подзаем со 
Министерството за финансии, во рамките на средствата обезбедени со 
Вториот проект МСИП 1, финансиран со заем од Меѓународната банка за 
обнова и развој - Светска банка. 
 
Цел на ова задолжување е финансирање на следниве инвестициски проекти 
на Општина Центар-Скопје: Реконструкција на водоводната мрежа на улица 
„Велешка“ Маџир Маало - Општина Центар-Скопје и реконструкција на 
ЈУОДГ „Раде Јовчевски Корчагин“ - објект „Пепелашка“. 
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Член 2 
 

Условите на задолжувањето ќе се утврдат по одобрувањето на проектот од 
Министерството за финансии, а во согласност со условите наведени во 
Јавниот повик. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.  
 
 
 
 
  
 
Бр. 08-455/6                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2019 година                                                   Претседавач 
С к о п ј е                                                    Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот 

за измена и дополнување на Правилникот за систематизација 
 на работните места во ЈУДГ на Општина Центар 

 „Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 23. седница, одржана 
на 31.1.2019 година. 
 
 
 
  
Бр. 09-455/9                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.1.2019 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и 
член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на               
23. седница, одржана на 31.1.2019 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот за измена и  

дополнување на Правилникот за систематизација на  
работните места во ЈУДГ на Општина Центар 

 „Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје бр. 01-623 од 24.9.2018 
година, донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар „Кочо 
Рацин“-Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје. 
                                                      
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-455/8                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2019 година                                                   Претседавач 
С к о п ј е                                                    Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на 

 Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за 
внатрешна организација на работните места во  
ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за внатрешна организација на работните 
места во ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 23. седница, одржана 
на 31.1.2019 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-455/11                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.1.2019 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и 
член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13), Советот на Општина Центар-Скопје на                
23. седница, одржана на  31.1.2019 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување 

 на Правилникот за внатрешна организација на работните  
места во ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот за измена и 
дополнување на Правилникот за внатрешна организација на работните 
места во ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје, бр. 01-625 од 
24.9.2018 година, донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар 
„Кочо Рацин“-Скопје. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје. 
                                                      

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-455/10                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2019 година                                                   Претседавач 
С к о п ј е                                                    Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката       

бр. 02-17/147 од 10.12.2018 година за усвојување на Годишната 
програма на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за вршење комунална 
дејност во 2019 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 

претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  
на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/147 од 
10.12.2018 година за усвојување на Годишната програма на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
за вршење комунална дејност во 2019 година, донесена од Управниот одбор 
на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 23. седница, одржана 
на 31.1.2019 година. 
 
 
 
 
  
Бр. 09-455/13                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.1.2019 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 
06/12; 119/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 
12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 23. седница, одржана на 
31.1.2019 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/147 од 10.12.2018 

година за усвојување на Годишната програма на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за вршење комунална дејност во 2019 година, 

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/147 од 
10.12.2018 година за усвојување на Годишната програма на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
за вршење комунална дејност во 2019 година, донесена од Управниот одбор 
на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-455/12                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2019 година                                                    Претседавач 
С к о п ј е                                                     Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Иницијативата од МАНУ 

 за подигнување спомен-обележја 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Иницијативата од МАНУ за подигнување спомен- 
обележја, 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 23. седница, одржана 
на 31.1.2019 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-455/15                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.1.2019 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 23. седница, одржана на 31.1.2019 
година, расправаше по Иницијативата од МАНУ за подигнување спомен-
обележја и донесе  
 
 
 
 
 
 
                                                     З А К Л У Ч О К 
                      по Иницијативата од МАНУ за подигнување 

спомен-обележја 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.  Се усвојува Иницијативата од МАНУ за подигнување спомен-обележја.  
 
 
2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен       
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-455/14                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2019 година                                                     Претседавач 
С к о п ј е                                                      Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за дополнување на Програмата 

 за одбележување значајни настани, истакнати личности и 
 маалски традиции со спомен-обележја во  

Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
 
Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за одбележување 
значајни настани, истакнати личности и маалски традиции со спомен-
обележја во Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 23. седница, одржана 
на 31.1.2019 година. 
 
 
 
  
 
Бр. 09-455/17                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.1.2019 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на  
Општина Центар-Скопје на 23. седница, одржана на 31.1.2019 година, 
донесе 

 
 

 
ПРОГРАМА 

за дополнување на Програмата за одбележување значајни  
настани, истакнати личности и маалски традиции со спомен-

обележја во Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 

Член 1 
 

Во Програмата за одбележување значајни настани, истакнати личности и 
маалски традиции со спомен-обележја во Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 4/16) точка 2 се дополнува со нова 
алинеја што гласи: 
 
- „Горан Стефановски“.  

 
 

Член 2 
 

Оваа Програма стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 08-455/16                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2019 година                                                     Претседавач 
С к о п ј е                                                     Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за измена на Одлуката за  

утврдување на вредноста на бодот за платите на државните 
службеници на Општина Центар-Скопје за 2019 година 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за утврдување на вредноста на 
бодот за платите на државните службеници на Општина Центар-Скопје за 
2019 година, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 23. седница, одржана 
на 31.1.2019 година. 
 
 
 
 
 
  
 
Бр. 09-455/19                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.1.2019 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на РМ“ бр. 27/14; 199/14; 48/15; 154/15; 5/16; 142/16 и 
11/18), Советот на Општина Центар-Скопје на 23. седница, одржана на 
31.1.2019 година, донесе  

 
 

 
 

 О Д Л У К А 
за измена на Одлуката за утврдување на вредноста на 

 бодот за платите на државните службеници на  
Општина Центар-Скопје за 2019 година 

 
 
 
 

Член 1 
 

Вредноста на бодот за платите на државните службеници за периодот од 
1.1.2019 година до 31.8.2019 година изнесува 77,24 денари, а за периодот 
од 1.9.2019 година до 31.12.2019 година изнесува 81,10 денари. 

 
 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 

Бр. 08-455/18                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2019 година                                                    Претседавач 
С к о п ј е                                                     Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот 
 за платите на јавните службеници вработени во институциите  

основани од Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на 
јавните службеници вработени во институциите основани од Општина 
Центар-Скопје за 2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 23. седница, одржана 
на 31.1.2019 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-455/21                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.1.2019 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 88 став 3 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на РМ“ бр. 27/14; 199/14; 48/15; 154/15; 5/16 и 142/16), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 23. седница, одржана на 31.1.2019 
година, донесе  
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на вредноста на бодот за платите  
на јавните службеници вработени во институциите  

основани од Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 
 

 
 
 

Член 1 
Вредноста на бодот за платите на јавните службеници за периодот од 
1.1.2019 година до 31.8.2019 година изнесува 77,24 денари, а за периодот 
од 1.9.2019 година до 31.12.2019 година изнесува 81,10 денари. 
 
 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-455/20                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2019 година                                                    Претседавач 
С к о п ј е                                                     Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за измена на Одлуката за  
извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје  

за 2019 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 23. седница, одржана 
на 31.1.2019 година. 
 
 
 
  
 
 
 
Бр. 09-455/23                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.1.2019 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15 и 209/18) и член 26 став 
1 точка 2 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-
Скопје на 23. седница, одржана на 31.1.2019 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 

 
 
 
 

Член 1 
 

Во член 13 во став 2 се бришат зборовите „со кој живеел во заедница“, а 
став 3 целосно се брише. 
 

 
 

Член 2 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-455/22                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
31.1.2019 година                                                     Претседавач 
С к о п ј е                                                     Цветанка Симоновска с.р. 
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